בעניין: מדינת ישראל

ע"י ענף תביעות

המאשימה

- נ ג ד -

יוסיאילישייב ע"י עו"ד רותם כהן ועו"ד סיבובי

הנאשם

### גזר-דין

#### כתב האישום

1. הנאשם, תושב חדרה יליד 1994, הורשע על פי הודאתו בשתי עבירות. האחת ניסיון ליצוא, יבוא, סחר והספקה לפי סעיפים 13, 19א' לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973, והשנייה עבירה של הפרעת שוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הודאתו של הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים בדיון מיום 28.9.16, בו סוכם כי כתב האישום יתוקן והנאשם יישלח לשירות המבחן לצורך הכנת תסקיר, וכן יישלח לממונה על עבודות שירות להכנת חוות דעת.

2.

משחלף המועד לביצוע עבודות השירות, מתבקש לקבוע מועד חדש ללא צורך בקיום דיון נוסף. לבקשת הסנגור מתבקש לקבוע תחילת ביצוע לעוד מספר חודשים.

2. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור תוך שנתיים על כל

עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים, וכן עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין-התשל"ז 1977.

3. ניתן צו מבחן למשך שנה אחת. הנאשם מצווה להיות בקשר עם שירות המבחן ככל שיידרש. הובהר לנאשם כי אם לא ימלא אחר הוראות השירות, תהא המאשימה רשאית לגזור על הנאשם עונש אחר.

4. קנס כספי בסך 2,000 ₪ או מאסר של 30 יום תחתיו הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים החל מ- 1.2.18 ובכל ראשון לחודש שאחריו.

5. אני מורה על השמדת הסם.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ט"ז טבת תשע"ח, 03 ינואר 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד נעמה ישראל ועו"ד אלעד לוריא, הנאשם וב"כ עו"ד סיבוני.